
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAśNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA OBSŁUGĘ PRAWNĄ 

URZĘDU GMINY W CELESTYNOWIE     

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych              

(j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Celestynów w dniu                        

12 października 2009 r. uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę 

prawną Urzędu Gminy w Celestynowie 

UZASADNIENIE 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający moŜe przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 5 ofert, z czego 

podstawie art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych              

(j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oferta nr  93 została odrzucona                               

z postępowania. 

Zamawiający przedstawia streszczenie  oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

za realizację 

zamówienia 

w PLN 

Liczba pkt w 
kryterium  

cena – waga 
100% 

 

Ilość pkt 

razem 

87 Kruk, Pasierbiak, Wasilewscy i wspólnicy, 

Kancelaria Prawnicza Sp. k., 02-070 

Warszawa, ul. Solariego 6 lok. 2 

5.490,00 zł 100 100 

91 Konsorcjum firm: Adwokat Piotr Wyrwał, 

Kancelaria Adwokacka, ul. Tuwima 20, 

90-002 Łódź oraz Radca Prawny Kamila 

Woźniak – Wyrwał, ul. Wierzbowa 2             

m. 34, 91-426 Łódź 

7.930,00 zł 69,23 69,23 

92 Kancelaria Radcy Prawnego, mgr Anna 

Leszczyńska – Bankiewicz, 42-200 

Częstochowa, ul. Dąbrowskiego 4 

6.100,00 zł 90,00 90,00 

93 Kancelaria Radców Prawnych, Wiktor           

i Tomasz Soszyńscy s. c.,                    

ul. Piłsudskiego 9, 08-110 Siedlce 

7.320,00 zł 75,00 75,00 

94 J. Śledziński, Kancelaria Prawna,                

ul. Saska 107/6, 03-914 Warszawa 
7.564,00 zł 72,62 72,62 

Wójt Gminy Celestynów 
/-/ Stefan Traczyk 


